

Інвестиційна програма					
Назва організації	АТ "Хмельницькобленерго"				
Прогнозний період	з	01.01.2021	по	31.12.2021	
П'ятирічний період	з	2021	по	2025	роки

5. Загальний опис робіт									
№ з/п	Цільові програми	Усього на 2022 – 2026 рр.		у т.ч. по роках:					
				2022		2023	2024	2025	2026
		тис. грн. (без ПДВ)	%	тис. грн. (без ПДВ)	%	тис. грн. (без ПДВ)	тис. грн. (без ПДВ)	тис. грн. (без ПДВ)	тис. грн. (без ПДВ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I	Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання	1456665,89	50,57%	177489,99	50,71%	221862,49	277328,11	346660,14	433325,17
II	Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії	391070,89	13,58%	46671,37	13,33%	58339,21	72924,02	91155,02	121981,27
III	Впровадження та розвиток автоматизованих систем диспетчерсько-технологічного керування (АСДТК)	621336,77	21,57%	75707,86	21,63%	94634,83	118293,53	147866,91	184833,64
IV	Впровадження та розвиток інформаційних технологій	148333,88	5,15%	18074,00	5,16%	22592,50	28240,63	35300,78	44125,98
V	Впровадження та розвиток систем зв'язку	4620,56	0,16%	563,00	0,16%	703,75	879,69	1099,61	1374,51
VI	Модернізація та закупівля колісної техніки	159273,01	5,53%	19406,90	5,54%	24258,62	30323,28	37904,10	47380,12
VII	Інше	99197,43	3,44%	12086,88	3,45%	15108,60	18885,76	23607,19	29508,99
	Усього	2880498,44	100,00%	350000,00	100,00%	437500,00	546875,00	683593,75	862529,69

Директор технічний

Р.О. Слободян

"\_\_\_" \_\_\_\_\_ року

М. П.

**6. Етапи виконання заходів інвестиційної програми на прогностичний період**

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис.грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>1. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання</b>													
<b>1.1 Будівництво, модернізація та реконструкція ПЛ-0,4 кВ</b>				<b>3,72</b>	<b>19901,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,30</b>	<b>1887,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,42</b>	<b>18014,14</b>
I.1.1	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-6 та ПЛ-0,38 кВ Л-3 від ЗТП-22 з встановленням розвантажувальної ТП-10/0,4 кВ в м. Дунаївці, Хмельницької області	км	555,96	1,90	1056,32	0	0,00	1,90	1056,32	0	0,00	0	0,00
I.1.2	Реконструкція ПЛ-0,38 кВ від ЗТП - 42 з встановленням розвантажувальної ТП - 10/0,4 кВ по вул. Мічурінська, в м. Кам'янець - Подільський, Хмельницької області	км	593,75	1,40	831,25	0	0,00	1,40	831,25	0	0,00	0	0,00
I.1.3	Реконструкція ПЛ-0,4 кВ (від проєктованих ПЛЗ 20 кВ Л-51, Л-54) та проєктованої ПС 110/20 кВ "Калюсик" у Вінковоцькому районі Хмельницької області	об'єкт	42472,87	0,42	18014,14	0	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,42	18014,14
<b>1.2 Будівництво, модернізація та реконструкція ПЛ 10-20 кВ</b>				<b>11,68</b>	<b>31669,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,25</b>	<b>3142,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,43</b>	<b>28527,49</b>
<b>1.2.1 Будівництво та реконструкція ПЛ-10-20 кВ</b>				<b>3,68</b>	<b>27167,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,25</b>	<b>1940,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,43</b>	<b>25227,49</b>
I.2.1.1	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-33 (проєктована ПЛЗ 20 кВ Л-51, Л-54) від проєктованої ПС 110/20 кВ "Калюсик" у Вінковоцькому районі Хмельницької області	об'єкт	58610,55	0,43	25227,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,43	25227,49
I.2.1.2	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л - 51 в с. Смотрич, Кам'янець-Подільського р-н., Хмельницької області	км	636,77	1,45	923,32	0	0,00	1,45	923,32	0	0,00	0	0,00
I.2.1.3	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-6 (кабельна вставка до ТП-58) в м. Старокостянтинів, Хмельницької області	км	733,93	0,60	440,36	0	0,00	0,60	440,36	0	0,00	0	0,00
I.2.1.4	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-9 в м. Хмельницькому	км	480,30	1,20	576,36	0	0,00	1,20	576,36	0	0,00	0	0,00
<b>1.2.2 Модернізація ПЛ-10-20 кВ</b>				<b>8</b>	<b>4502,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1202,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3300,00</b>
I.2.2.1	Реконструкція ПЛ 10 кВ Л-018 та встановлення пункту автоматичного секціонування та захисту відгалуження на ЛР-147 у Волочиському районі, Хмельницької області	шт	550,00	1	550,00	0	0,00	1	550,00	0	0,00	0	0,00
I.2.2.2	Реконструкція ПЛ 10 кВ Л-18 (встановлення пункту автоматичного секціонування та захисту відгалуження на ЛР-84) у Летичівському районі Хмельницької області	шт	550,00	1	550,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	550,00
I.2.2.3	Реконструкція ПЛ 10 кВ Л-23 (встановлення пункту автоматичного секціонування та захисту відгалуження на ЛР-178) у Летичівському районі Хмельницької області	шт	550,00	1	550,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	550,00
I.2.2.4	Реконструкція ПЛ 10 кВ Л-11 та встановлення пункту автоматичного секціонування та захисту відгалуження на ЛР-115 у Хмельницькому районі, Хмельницької області	шт	652,23	1	652,23	0	0,00	1	652,23	0	0,00	0	0,00
I.2.2.5	Реконструкція ПЛ 10 кВ Л-29 (встановлення пункту автоматичного секціонування та захисту відгалуження на ЛР-104 та ЛР-89) у Хмельницькому районі Хмельницької області	шт	550,00	2	1100,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	1 100,00
I.2.2.6	Реконструкція ПЛ 10 кВ Л-48 (встановлення пункту автоматичного секціонування та захисту відгалуження на ЛР-76) Ярмолинці	шт	550,00	1	550,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	550,00

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
I.2.2.7	Реконструкція ПЛ 10 кВ Л-26 (встановлення пункту автоматичного секціонування та захисту відгалуження на ЛР-66) Ярмолинці	шт	550,00	1	550,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	550,00
<b>1.3 Будівництво, модернізація та реконструкція КЛ-10-20 кВ</b>				<b>12,72</b>	<b>7733,29</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4554,88</b>	<b>3178,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
I.3.1	Технічне переоснащення КЛ 10 кВ від РП-2 до ТП-620 в м. Шепетівка Хмельницької області	км	504,94	4,22	2130,83	0,00	0,00	0,00	0,00	4,22	2130,83	0,00	0,00
I.3.2	Технічне переоснащення КЛ 10 кВ від ТП-622 до ТП-620 в м. Шепетівка Хмельницької області	км	298,46	3,51	1047,58	0,00	0,00	0,00	0,00	3,51	1047,58	0,00	0,00
I.3.3	Будівництво КЛ-10 кВ від ПС 110 "Волочиськ" до ЗТП-54 в м. Волочиськ, Хмельницької області	об'єкт	805,65	1	805,65	0	0,00	1	805,65	0	0,00	0	0,00
I.3.4	Реконструкція КЛ-10 кВ від РП-1 до ЗТП-432 Л-221 в м. Хмельницькому	км	1070,23	1,10	1177,25	0	0,00	1,10	1177,25	0	0,00	0	0,00
I.3.5	Реконструкція КЛ 0,38 кВ Л-1, 2 від ЗТП-538 в Хмельницькому районі, Хмельницької області	км	519,64	0,78	405,32	0	0,00	0,78	405,32	0	0,00	0	0,00
I.3.6	Будівництво КЛ-10 кВ від РП-52 до ТП-450 в м. Хмельницькому, Хмельницької області	км	1026,85	2,11	2166,66	0	0,00	2,11	2166,66	0	0,00	0	0,00
<b>1.4 Будівництво, модернізація та реконструкція ТП (РП) 10 кВ</b>				<b>7412,16</b>	<b>4,27</b>	<b>31662,83</b>	<b>16961,57</b>	<b>11336,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3364,98</b>	
I.4.1	Будівництво РП-10кВ, суміщеного з ТП 10/0,4 кВ, по вул.Трудова, 1/15 з КЛ 10 кВ від ПС 110/10 кВ "Лезнево" в м. Хмельницькому	об'єкт	12 382,91	0,27	3364,98	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,27	3364,98
I.4.2	Реконструкція РУ-10 кВ РП-2 в м. Волочиськ, Хмельницької області	об'єкт	4028,94	1	4028,94	0	0,00	1	4028,94	0	0,00	0	0,00
I.4.3	Реконструкція РУ-10 кВ ЗТП-10/0,4 №138 в м. Хмельницькому	об'єкт	2148,72	1	2148,72	0	0,00	1	2148,72	0	0,00	0	0,00
I.4.4	Реконструкція ТП-10/0,4 кВ (встановлення пристроїв компенсації реактивної потужності) від ПЛ-10 кВ Л-22, 25 ПС 110/35/10 "Ч. Острів" у Хмельницькому р-н., Хмельницької області	об'єкт	4806,26	1	4806,26	0	0,00	1	4806,26	0	0,00	0	0,00
I.4.5	Реконструкція КТП-347 та відгалуження від ПЛ-10кВ Л-11, КЛ-10 кВ від ПС 110/35/10 "Городок" до КТП-347 в м.Городок, Хмельницької області	об'єкт	352,36	1	352,36	0	0,00	1	352,36	0	0,00	0	0,00
I.4.6	Встановлення КТП в Хмельницької області для стандартного приєднання			86	11473,68		11473,68		0,00		0,00		0,00
I.4.6.1	КТПС-25 кВА	шт	88,62	2	177,24	2	177,24	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.2	КТПС-63 кВА	шт	97,38	14	1363,32	14	1363,32	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.3	КТП-1-63 кВА	шт	113,91	2	227,82	2	227,82	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.4	КТПС-100 кВА	шт	115,63	25	2890,75	25	2890,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.5	КТП-1-100 кВА	шт	128,86	5	644,30	5	644,30	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.6	КТПММ-100 кВА	шт	235,46	1	235,46	1	235,46	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.7	КТПС-160 кВА	шт	133,24	13	1732,12	13	1732,12	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.8	КТП-1-160 кВА	шт	154,77	11	1702,47	11	1702,47	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.9	КТПС-250 кВА	шт	168,57	3	505,71	3	505,71	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.10	КТП-1-250 кВА	шт	174,96	5	874,80	5	874,80	0	0,00	0	0,00	0	0,00

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль-кiсть	тис. грн без ПДВ	кіль-кiсть	тис. грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
I.4.6.11	КТП-1-400 кВА	шт	214,78	4	859,12	4	859,12	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.6.12	КТП-1-630 кВА	шт	260,57	1	260,57	1	260,57	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.7	Реконструкція (заміна силових трансформаторів) в Хмельницької області для стандартного приєднання	шт		50	5487,89		5487,89		0,00		0,00		0,00
I.4.7.1	Силовий трансформатор ТМГ-100 кВА	шт	66,18	7	463,26	7	463,26	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.7.2	Силовий трансформатор ТМГ-160 кВА	шт	80,04	12	960,48	12	960,48	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.7.3	Силовий трансформатор ТМГ-250 кВА	шт	103,57	15	1553,55	15	1553,55	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.7.4	Силовий трансформатор ТМГ-400 кВА	шт	138,11	10	1381,10	10	1381,10	0	0,00	0	0,00	0	0,00
I.4.7.5	Силовий трансформатор ТМГ-630 кВА	шт	188,25	6	1129,50	6	1129,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>1.5</b>	<b>Будівництво, модернізація та реконструкція ПЛ 35 кВ</b>			<b>0,32</b>	<b>7102,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>7102,00</b>
I.5.1	Реконструкція ПЛ-35 кВ Нова Ушиця—Пилипи Хребтієві	км	26892,67	0,32	7102,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,32	7102,00
<b>1.6</b>	<b>Будівництво, модернізація та реконструкція ПС 110/35 кВ</b>			<b>1,03</b>	<b>76974,08</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>76974,08</b>
I.6.1	Реконструкція ПС 110/10 кВ "Городок"	об'єкт	52541,67	0,42	22067,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,42	22067,50
I.6.2	Реконструкція ПС-110/10 кВ "Прибузька" в м.Хмельницький	об'єкт	31273,56	0,37	11582,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,37	11582,00
I.6.3	Будівництво ПС-110/10 кВ "Лезнево" в м.Хмельницький	об'єкт	179143,47	0,24	43324,58	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,24	43324,58
<b>I.7</b>	<b>Інше</b>				<b>2446,32</b>		<b>216,29</b>		<b>1268,03</b>		<b>962,00</b>		<b>0,00</b>
<b>I.7.1</b>	<b>Проектні роботи</b>												
<b>I.7.1.1</b>	<b>Проектні роботи на реконструкцію ПЛ-110 кВ</b>			<b>1,00</b>	<b>962,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,00</b>	<b>962,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.7.1.1.1	Реконструкція Відгалуження ПЛ-110 кВ "Заріччя-Озерна"	проект	962,00	1	962,00	0	0,00	0	0,00	1	962,00	0	0,00
<b>I.7.1.3</b>	<b>Проектні роботи на роботи в мережах 10-0,4 кВ</b>				<b>1484,32</b>		<b>216,29</b>		<b>1268,03</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
I.7.1.2.1	Реконструкція ПЛ-0,4 кВ Л-1,2,3 від ЗТП-322 в смт.Білогір'я, Хмельницької області	проект	25,45	1,52	38,69	0	0,00	1,52	38,69	0	0,00	0	0,00
I.7.1.2.2	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-18 та ПЛ-0,38 кВ від КТП-181 з встановленням розвантажувальної ТП-10/0,4 кВ в смт. Вінківці, вул. Відродження Будьонного, Хмельницької області	проект	21,09	2,24	47,25	0	0,00	2,24	47,25	0	0,00	0	0,00
I.7.1.2.3	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-17 та ПЛ-0,38 кВ від КТП-257 з встановленням розвантажувальної ТП-10/0,4 кВ в с. Купіль,Волочиського р-н, Хмельницької області	проект	10,80	6,05	65,32	0	0,00	6,05	65,32	0	0,00	0	0,00
I.7.1.2.4	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-24 та ПЛ-0,38 кВ від ЗТП-101 з встановленням розвантажувальної ТП-10/0,4 кВ в смт. Сатанів, вул. Бузкова, Городоцького р-н, Хмельницької області	проект	25,11	1,42	35,65	0	0,00	1,42	35,65	0	0,00	0	0,00
I.7.1.2.5	Реконструкція ПЛ-10кВ Л-91 в смт. Деражня, Хмельницької області	проект	40,93	0,70	28,65	0	0,00	0,70	28,65	0	0,00	0	0,00
I.7.1.2.6	Реконструкція ПЛ-0,38 кВ Л-1,2 від КТП-9 в м. Дунаївці, Хмельницької області	проект	13,57	2,30	31,20	0	0,00	2,30	31,20	0	0,00	0	0,00
I.7.1.2.7	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-0111 та ПЛ-0,38 кВ від КТП-3 з встановленням розвантажувальної ТП-10/0,4 кВ в с. Радощівка, Ізяславського р-н, Хмельницької області	проект	13,32	4,07	54,23	0	0,00	4,07	54,23	0	0,00	0	0,00

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис.грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
І.7.1.2.8	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-16 та ПЛ - 0,4 кВ від КТП - 86 з встановлення розвантажувальної ТП - 10/0,4 кВ с. Баговиця, Камянець-Подільського р.н, Хмельницької області	проект	10,89	5,20	56,65	0	0,00	5,20	56,65	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.9	Реконструкція ПЛ 0,38 кВ Л-1,2,3 від КТП-359 в с. Радісне Красилівського району Хмельницької області	проект	14,72	2,40	35,32	0	0,00	2,40	35,32	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.10	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-61 та ПЛ - 0,38 кВ від КТП - 84 з встановлення розвантажувальної ТП - 10/0,4 кВ с. Новокопачинів, Летичівського р-н, Хмельницької обл	проект	12,64	3,35	42,36	0	0,00	3,35	42,36	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.11	Реконструкція ПЛ -10 кВ Л-28 через р.Калюс між с.Куражин та с. Рудківці. Оп.321-330, Новоушицького р-н, Хмельницької області	проект	62,09	0,65	40,36	0	0,00	0,65	40,36	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.12	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-61 від ПС 35/10 "Роговичі" із спільним підвісом ПЛ-0,38 кВ від КТП-197,КТП-198, КТП-354 по с. Роговичі та с. Сягрів Полонського р-н, Хмельницької області	проект	27,58	1,80	49,65	0	0,00	1,80	49,65	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.13	Реконструкція ПЛ-10кВ Л-9, Л-22 (спільний підвіс) від ПС "Славута" до РП-1 в м. Славута Хмельницької області	проект	27,58	1,80	49,65	0	0,00	1,80	49,65	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.14	Реконструкція КЛ-10 кВ, Л-2,3 (вставка до РП-2) в м. Старокопачинів, Хмельницької області	проект	107,43	0,30	32,23	0	0,00	0,30	32,23	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.15	Реконструкція ПЛ-0,38 кВ від КТП-10 в смт Стара Синява Хмельницької області	проект	14,76	2,66	39,25	0	0,00	2,66	39,25	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.16	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-25 та ПЛ - 0,38 кВ від КТП - 104 з встановлення розвантажувальної КТП - 10/0,4 кВ с. Ординці, Теофіпольського р-н, Хмельницької обл	проект	7,85	6,15	48,25	0	0,00	6,15	48,25	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.17	Будівництво РП-10кВ, суміщеного з ТП 10/0,4 кВ на Озерній в м. Хмельницькому	проект	250,00	1,00	250,00	0	0,00	1	250,00	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.18	Будівництво КЛ-10 кВ від ПС 110 "Заріччя" до РП-10 кВ "Проектована" в м. Хмельницькому	проект	100,00	1,00	100,00	0	0,00	1	100,00	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.19	Будівництво КЛ-10 кВ від ПС 110 "Озерна" до РП-10 кВ "Проектована" в м. Хмельницькому	проект	100,00	1,00	100,00	0	0,00	1	100,00	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.20	Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-101 та ПЛ-0,38 кВ від КТП-510 з встановленням розвантажувальної ТП - 10/0,4 кВ в с. Мартинівка, Хмельницького району, Хмельницької області	проект	15,57	2,91	45,23	2,91	45,23	0	0,00	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.21	Реконструкція ПЛ-10кВ Л-115 від ПС 35/10 "Черепова" зв'язок з ПЛ-10 кВ Л-63 від ПС 35/10 "Лісові Гринівці"	проект	26,81	4,60	123,32	0,00	0,00	4,6	123,32	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.22	Реконструкція ПЛ-10кВ Л-35 та ПЛ-0,4 від КТП-105 з встановлення розвантажувальної КТП-1н в с.Вільхівці Чемеровецького району Хмельницької області з використанням ізольованого проводу	проект	17,31	4,18	72,35	4,18	72,35	0	0,00	0	0,00	0	0,00
І.7.1.2.23	Реконструкція ПЛ-10кВ Л-003 від ТП-622 до ТП-620 в м. Шепетівка, Хмельницької області	проект	22,07	2,10	46,35	2,10	46,35	0	0,00	0	0,00	0	0,00

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
I.7.1.2.24	Реконструкція ПЛ -10 кВ Л-15 та ПЛ-0,38 кВ від КТП-236 з улаштуванням розвантажувальної КТП-1н в с.Іванківці Ярмолинецького району р-ну, Хмельницької області	проект	11,93	4,39	52,36	4,39	52,36	0	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Усього по розділу I:</b>					<b>177489,99</b>	<b>17177,86</b>	<b>22189,03</b>	<b>4140,41</b>	<b>133982,69</b>				
<b>II. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії</b>													
<b>II.1 Заміна вимірювальних трансформаторів</b>				<b>375</b>	<b>5743,11</b>	<b>5743,11</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
II.1.1	Трансформатор струму ТОЛ-10	шт	7,67	150	1150,50	150	1150,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.1.2	Трансформатор струму ТПЛ-10	шт	7,50	150	1125,00	150	1125,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.1.3	Трансформатор струму ТОЛ А-12	шт	7,84	15	117,60	15	117,60	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.1.4	Трансформатор струму ТФЗМ-35	шт	66,67	18	1200,06	18	1200,06	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.1.5	Трансформатор струму ТФЗМ-110	шт	85,00	6	510,00	6	510,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.1.6	Трансформатор напруги ЗНОМ-35	шт	28,33	18	509,94	18	509,94	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.1.7	Трансформатор напруги НКФ-110	шт	91,67	6	550,02	6	550,02	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.1.8	Трансформатор напруги ЗНОМ-35	шт	28,33	3	84,99	3	84,99	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.1.9	Трансформатор струму GIF-35	шт	55,00	9	495,00	9	495,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>II.2 Впровадження обліку споживання електроенергії населенням</b>					<b>40928,26</b>	<b>40928,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
II.2.1	1-ф електронний лічильник	шт	0,38	27679	10 518,02	27679	10 518,02	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.2.2	3-ф електронний лічильник	шт	1,23	4000	4 920,00	4000	4 920,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>II.2.3 Обмінний фонд</b>													
II.2.3.1	1-ф електронний багатотарифний лічильник	шт	1,00	500	500,00	500	500,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.2.3.2	3-ф електронний багатотарифний лічильник	шт	1,91	1000	1 910,00	1000	1 910,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.2.3.3	1-ф електронний багатотарифний лічильник Smart	шт	1,30	400	520,00	400	520,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.2.3.4	3-ф електронний багатотарифний лічильник Smart	шт	2,97	200	594,00	200	594,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.2.4	Електронний багатотарифний лічильник ACE 6000 із GSM/GPRS модемом Sparklet (або еквівалент) для встановлення на вводах ТП/ПП з підключенням у АСКОЕ Товариства	шт	12,66	200	2 532,00	200	2 532,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.2.5	Лічильник трифазний електронний, багатотарифний ACE 6000 (або еквівалент) класу точності 0,5s з можливістю підключення у АСКОЕ Товариства для встановлення на ПС Товариства.	шт	8,27	400	3 308,00	400	3 308,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
II.2.6	Облаштування лічильників із дистанційним збором даних для мереж 10-0,4кВ	шт	310,12	52	16 126,24	52	16 126,24	0	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Усього по розділу II:</b>					<b>46671,37</b>	<b>46671,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3. Впровадження та розвиток АСДТК</b>													
<b>III.1. Телемеханізація ПС 110-35 кВ та ТП 10/0,4 кВ</b>				<b>32,00</b>	<b>73219,80</b>	<b>1,00</b>	<b>2460,00</b>	<b>4,00</b>	<b>10257,50</b>	<b>22,00</b>	<b>49667,35</b>	<b>5,00</b>	<b>10834,95</b>
III.2.1	ПС-110/35/10кВ «Волочицьк» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00
III.2.2	ПС-110/10кВ «Ізяслав» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00
III.2.3	ПС-110/35/10кВ «Славута» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00	1	2 710,00	0	0,00
III.2.4	ПС-110/10кВ «Солодовий завод» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	494,95	1	494,95	0	0,00	0	0,00	1	494,95	0	0,00
III.2.5	ПС-110/35/10кВ «Нетішин» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00	1	2 710,00	0	0,00

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис.грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
III.2.6	ПС-110/35/10кВ «Старокосянтинів» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2710,00
III.2.7	ПС-110/35/10кВ «Ярмолинці» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00	1	2 710,00	0	0,00
III.2.8	ПС-110/10кВ «Заріччя» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 375,00	1	2 375,00	0	0,00	0	0,00	1	2 375,00	0	0,00
III.2.9	ПС-110/10кВ «Аеропорт» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2710,00
III.2.10	ПС-110/10кВ «Раково» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 375,00	1	2 375,00	0	0,00	0	0,00	1	2 375,00	0	0,00
III.2.11	ПС-35/10кВ «Ружичанка» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 127,50	1	2 127,50	0	0,00	1	2 127,50	0	0,00	0	0,00
III.2.12	ПС-110/35/10кВ «Деражня-110» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00
III.2.13	ПС-110/35/10кВ «Дунаївці» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 710,00	1	2 710,00	0	0,00	0	0,00	1	2 710,00	0	0,00
III.2.14	ПС-35/10кВ «Ніверка» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	461,45	1	461,45	0	0,00	0	0,00	1	461,45	0	0,00
III.2.15	ПС-35/10кВ «Скібнево» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 127,50	1	2 127,50	0	0,00	0	0,00	1	2 127,50	0	0,00
III.2.16	ПС-110/10кВ «Мокіївці» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	494,95	1	494,95	0	0,00	0	0,00	1	494,95	0	0,00
III.2.17	ПС-110/35/10кВ «Івашківці» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	494,95	1	494,95	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	494,95
III.2.18	ДП Городоцький РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.19	ДП Деражнянський РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.20	ДП Дунаєвецький РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.21	ДП Кам-Подільський м. РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.22	ДП Н. Ушицький РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.23	ДП Хмельницький м. РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.24	ДП Чемеровецький РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.25	ДП Ярмолинецький РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.26	ДП Білогірський РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	1	2460,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
III.2.27	ДП Волочеський РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	1	2 460,00	0	0,00
III.2.28	ДП Полонський РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2460,00
III.2.29	ДП Шепетівський РЕМ - із АСДУ АВВ	об'єкт	2 460,00	1	2 460,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2460,00
III.2.30	ПС-110/35/10кВ «Летичів» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	3 487,00	1	3 487,00	0	0,00	0	0,00	1	3 487,00	0	0,00
III.2.31	ПС-35/10кВ «Зіньків» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 059,00	1	2 059,00	0	0,00	0	0,00	1	2 059,00	0	0,00
III.2.32	ПС-35/10кВ «Немирненці(північ)» (Улаштування АСДТУ)	об'єкт	2 812,50	1	2 812,50	0	0,00	0	0,00	1	2 812,50	0	0,00
<b>III.2. Проектування телемеханізація ПС 110-35 кВ та ТП 10/0,4 кВ</b>				<b>58</b>	<b>2488,06</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>58</b>	<b>2488,06</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
III.2.1	ПС-35/10кВ «Ріпна»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.2	ПС-110/10кВ «Бокиївка»	об'єкт	47,02	1	47,02	0	0,00	1	47,02	0	0,00	0	0,00
III.2.3	ПС-35/10кВ «Теодіполь»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.4	ПС-35/10кВ «Сушівці»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.5	ПС-35/10кВ «Хорошів»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.6	ПС-35/10кВ «Заслучне»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.7	ПС-35/10кВ «Шмирки»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.8	ПС-35/10кВ «Цвітоха»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.9	ПС-6/10кВ «Перший Підйом»	об'єкт	36,05	1	36,05	0	0,00	1	36,05	0	0,00	0	0,00
III.2.10	ПС-35/10кВ «Новоселиця»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.11	ПС-35/10кВ «Роговичі»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.12	ПС-35/6кВ «КДЗ»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00



№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль-кiсть	тис. грн без ПДВ	кіль-кiсть	тис. грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
III.2.13	ПС-35/10кВ «АТП»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.14	ПС-35/10кВ «Рудня»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.15	ПС-35/10кВ «Кар'єр»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.16	ПС-110/10кВ «Станкозавод»	об'єкт	85,00	1	85,00	0	0,00	1	85,00	0	0,00	0	0,00
III.2.17	ПС-35/10кВ «Радковиця»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.18	ПС-35/10кВ «Новий Світ»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.19	ПС-35/10кВ «Карабчів»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.20	ПС-35/10кВ «Москалівка»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.21	ПС-35/10кВ «Балинівка»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.22	ПС-35/10кВ «Маниківці»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.23	ПС-35/10кВ «Цукрозавод»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.24	ПС-35/10кВ «Мушкунці»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.25	ПС-110/10кВ «Війтівці»	об'єкт	47,02	1	47,02	0	0,00	1	47,02	0	0,00	0	0,00
III.2.26	ПС-35/10кВ «Богданівка»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.27	ПС-35/10кВ «Бубнівка»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.28	ПС-110/10кВ «Яхнівці»	об'єкт	47,02	1	47,02	0	0,00	1	47,02	0	0,00	0	0,00
III.2.29	ПС-110/35/10кВ «ЗТО»	об'єкт	85,00	1	85,00	0	0,00	1	85,00	0	0,00	0	0,00
III.2.30	ПС-35/10кВ «Кременчуки»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.31	ПС-35/10кВ «Кошелівка»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.32	ПС-110/10кВ «Западинці»	об'єкт	47,02	1	47,02	0	0,00	1	47,02	0	0,00	0	0,00
III.2.33	ПС-35/10кВ «Кузьмин»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.34	ПС-35/10кВ «Адампіль»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.35	ПС-35/10кВ «Цимбалівка»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.36	ПС-35/10кВ «Іршики»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.37	ПС-110/10кВ «Лабунь»	об'єкт	85,00	1	85,00	0	0,00	1	85,00	0	0,00	0	0,00
III.2.38	ПС-35/10кВ «Романіни»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.39	ПС-35/10кВ «Берездів»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.40	ПС-35/10кВ «Кліментовичі»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.41	ПС-35/10кВ «Манятин»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.42	ПС-35/10кВ «Сутківці»	об'єкт	43,84	1	43,84	0	0,00	1	43,84	0	0,00	0	0,00
III.2.43	ПС-35/10кВ «Хребтіїв»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.44	ПС-35/10кВ «Зелені Курилівці»	об'єкт	42,50	1	42,50	0	0,00	1	42,50	0	0,00	0	0,00
III.2.45	ПС-110/10кВ «Кристал»	об'єкт	47,02	1	47,02	0	0,00	1	47,02	0	0,00	0	0,00
III.2.46	ДП Деражнянський РЕМ -2-га черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00
III.2.47	ДП Дунаєвський РЕМ -2-га черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00
III.2.48	ДП Новоушицький РЕМ -1-ша черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00
III.2.49	ДП Хмельницький с. РЕМ -1-ша черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00
III.2.50	ДП Чемеровський РЕМ -1-ша черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00
III.2.51	ДП Білогірський РЕМ -2-га черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00
III.2.52	ДП Волочеський РЕМ -2-га черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах								
				кількість	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал		
						кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
III.2.53	ДП Славутський РЕМ -2-га черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00	
III.2.54	ДП Староконстантинівський РЕМ -2-га черга (ПУ)	об'єкт	29,09	1	29,09	0	0,00	1	29,09	0	0,00	0	0,00	
III.2.55	ДП Кам-Подільський с. РЕМ - 2-га черга (АСДУ)	об'єкт	37,50	1	37,50	0	0,00	1	37,50	0	0,00	0	0,00	
III.2.56	ДП Красилівський РЕМ - 2-га черга (АСДУ)	об'єкт	37,50	1	37,50	0	0,00	1	37,50	0	0,00	0	0,00	
III.2.57	ДП Старосинявський РЕМ - 2-га черга (АСДУ)	об'єкт	37,50	1	37,50	0	0,00	1	37,50	0	0,00	0	0,00	
III.2.58	ДП Теофіпольський РЕМ - 2-га черга (АСДУ)	об'єкт	37,50	1	37,50	0	0,00	1	37,50	0	0,00	0	0,00	
<b>Усього по розділу III:</b>						<b>75707,86</b>		<b>2460,00</b>		<b>12745,56</b>		<b>49667,35</b>		<b>10834,95</b>
<b>4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій</b>														
<b>IV.1 Закупівля нових робочих станцій</b>														
IV.1.1	Комп'ютер	шт	22,00	155	3410,00	155	3410,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.1.2	Блок безперебійного живлення	шт	4,00	155	620,00	155	620,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.1.3	Ноутбук	шт	20,00	10	200,00	10	200,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.1.4	Планшети	шт	10,00	10	100,00	10	100,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
<b>IV. 2. Модифікація застарілих мереж і комунікаційного обладнання</b>														
IV.2. 1	Маршрутизатор	шт	400,00	2	800,00	2	800,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.2. 2	Комутатор розподілу в РЕМ	шт	12,00	22	264,00	22	264,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.2. 3	Оптичний комутатор для ТП	шт	7,00	10	70,00	10	70,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.2. 4	Модернізація СКС в РЕМ	шт	75,00	4	300,00	4	300,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
<b>IV. 3. Модифікація застарілих мереж і комунікаційного обладнання</b>														
IV.3. 1	БФП АЗ	шт	40,00	26	1040,00	26	1040,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.3. 2	Принтер для друку схем	шт	20,00	11	220,00	11	220,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.3. 3	Принтер кольоровий	шт	15,00	2	30,00	2	30,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.3. 4	Проектор	шт	30,00	2	60,00	2	60,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.3. 5	Плотер	шт	90,00	2	180,00	2	180,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.3. 6	Система моніторингу мережі	шт	100,00	1	100,00	1	100,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.3. 7	Дискове сховище	шт	300,00	2	600,00	2	600,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.3. 8	Сервер для системи OMS	шт	360,00	2	720,00	2	720,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.3. 9	Сервісний пілосмок ЗМ	шт	10,00	2	20,00	2	20,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
<b>IV. 4. Закупівля та модернізація програмного забезпечення</b>														
IV.4. 1	ПЗ Антивірусне	ліц	350,00	1	350,00	1	350,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 2	ПЗ захисту електронної пошти	ліц	100,00	1	100,00	1	100,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 3	ПЗ двохфакторної авторизації	ліц	20,00	1	20,00	1	20,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 4	ПЗ резервного копіювання	ліц	500,00	1	500,00	1	500,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 5	ПЗ віртуалізації серверів	ліц	300,00	2	600,00	2	600,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 6	Ліцензія БД SQL	ліц	800,00	2	1600,00	2	1600,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 7	ПЗ Microsoft Office Std	ліц	15,00	50	750,00	50	750,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 8	Windows Remote Desktop 2019 CAL per User	ліц	5,50	50	275,00	50	275,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 9	Windows Server CAL per User	ліц	2,00	50	100,00	50	100,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
IV.4. 10	Сервіс підтримки обладнання Cisco	ліц	45,00	1	45,00	1	45,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль-кість	тис. грн без ПДВ	кіль-кість	тис. грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
IV.4. 11	Система OMS (другий етап)	ліц	5000,00	1	5000,00	1	5000,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Усього по розділу IV:</b>					<b>18074,00</b>	<b>18074,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>5. Впровадження та розвиток систем зв'язку</b>													
<b>V.1 Системи зв'язку та телекомунікацій</b>				<b>5</b>	<b>563,00</b>	<b>5</b>	<b>563,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
V.1.1	Оптичний мультиплексор	шт.	30,00	2	60,00	2	60,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
V.1.2	Адаптер	шт.	165,00	1	165,00	1	165,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
V.1.3	GSM-шлюз	шт.	138,00	1	138,00	1	138,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
V.1.4	ІП телефонія	шт.	200,00	1	200,00	1	200,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Усього по розділу V:</b>					<b>563,00</b>	<b>563,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>6. Модернізація та закупівля колісної техніки</b>													

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах								
				кількість	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал		
						кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль- кість	тис. грн без ПДВ	кіль-кiсть	тис. грн без ПДВ	кіль-кiсть	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
<b>VI.1 Придбання машин і механізмів</b>				<b>10</b>	<b>19056,90</b>	<b>9</b>	<b>15640,23</b>		<b>0,00</b>	<b>1</b>	<b>3416,67</b>		<b>0,00</b>	
VI.1.1	Mitsubishi L200, або аналог	од	1 083,33	3	3250,00	3	3250,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VI.1.2	Фургон бригадний Iveco Daily 55S18HD 4x4, або аналог	од	2 916,67	1	2916,67	1	2916,67	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VI.1.3	Автопідймач 18 м Iveco Daily 70S18 W 4x4, або аналог	од	3 416,67	1	3416,67	0	0,00	0	0,00	1	3416,67	0	0,00	
VI.1.4	Позашляховик Renault Duster 4x4, або аналог	од	500,00	2	1000,00	2	1000,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VI.1.5	МАЗ-6430 з напівпчепом МАЗ-931010 та кран-маніпулятором, або аналог	од	4 583,33	1	4583,33	1	4583,33	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VI.1.6	Гідропідймач ОПТ-9195, або аналог	од	1 500,00	1	1500,00	1	1500,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VI.1.7	Фургон для лабораторії Iveco Daily 70S18 4x4, або аналог	од	2 390,23	1	2390,23	1	2390,23	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
<b>VI.2 Інше</b>					<b>350,00</b>		<b>350,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
VI.2.1	Підйомник автомобільний для СТО 5 тон RAV 650.1 SI, або аналог	од	350,00	1	350,00	1	350,00	0	0	0	0,00	0	0,00	
<b>Усього по розділу VI:</b>						<b>19406,90</b>		<b>15990,23</b>		<b>0,00</b>		<b>3416,67</b>		<b>0,00</b>
<b>7. Інше</b>														
<b>VII.1. Будівництво, реконструкція, модернізація будівель і споруд</b>					<b>8550,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,20</b>	<b>5394,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,48</b>	<b>3155,93</b>	
VII.1.1	Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельня) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. М.Красовського, 2 в м. Хмельницький	об'єкт	6530,93	0,48	3155,93	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,48	3155,93	
VII.1.2	Будівництво навчального полігону на території НЛК СП "Яблуневий сад" в с. Жилинці Ярмолинецького району Хмельницької області	об'єкт	27289,55	0,20	5394,63	0	0,00	0,20	5394,63	0	0,00	0,00	0,00	
<b>VII.2 Інше</b>					<b>3536,32</b>	<b>216</b>	<b>3536,32</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	
VII.2.1	Лебідка ручна з блоком (для натягування проводів ЛЕП виробництва Husar або аналог)	од	5,00	20	100,00	20	100,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.2	Затискач ЗНМ-120 (виробництва "Львівська ізоляція" або аналог)	од	5,94	20	118,80	20	118,80	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.3	Натяжний захим МП-1 (виробництва "Львівська ізоляція" або аналог)	од	0,60	26	15,60	26	15,60	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.4	Розкатний ролик (виробництва "Львівська ізоляція" або аналог)	од	0,90	52	46,80	52	46,80	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.5	Кліщі електровимірювальні - РК 120.2	од	7,40	10	74,00	10	74,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.6	Комплект електромонтера з ремонту та експлуатації розподільчих мереж	од	36,85	6	221,10	6	221,10	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.7	Верстат різьбонакатний JBG-40E	од	197,40	1	197,40	1	197,40	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.8	Верстат Н-35-40-75	од	184,22	1	184,22	1	184,22	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.9	Секційний комплект шаф для перодягання працівників (металевий)	од	11,77	15	176,55	15	176,55	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VII.2.10	Шафи для сушіння спецодягу та спецвзуття для підроздів Товариства	од	19,05	10	190,52	10	190,52	0	0,00	0	0,00	0	0,00	

№ з/п	Назва продукції *	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції (тис. грн без ПДВ)	Усього		у т. ч. по кварталах							
				кількість	тис.грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал	
						кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль- кість	тис.грн без ПДВ	кіль-кiсть	тис.грн без ПДВ	кіль-кiсть	тис.грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
VII.2.11	Комплект інструменту та пристосувань для виконання робіт в електроустановках (комплект електрика з ремонту та експлуатації розподільчих мереж)	од	38,00	25	950,00	25	950,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VII.2.12	Набір для аварійного відключення ПЛ 10-0,4 кВ	од	38,83	1	38,83	1	38,83	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VII.2.13	Комплект фільтро-вентиляційного обладнання (Старосинявський РЕМ)	од	410,00	1	410,00	1	410,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VII.2.14	Прилад радіаційної розвідки (дозиметр-радіометр МКС-05 "ТЕРРА")	од	9,50	5	47,50	5	47,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VII.2.15	Генератор (потужність 6,5кВт)	од	18,00	5	90,00	5	90,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VII.2.16	Генератор (потужність 9-10кВт)	од	85,00	5	425,00	5	425,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VII.2.17	Комплект багатоканальної системи сповіщення	од	40,00	3	120,00	3	120,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VII.2.18	Мікрометр	од	20,00	5	100,00	5	100,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VII.2.19	Мегаомметр	од	6,00	5	30,00	5	30,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Усього по розділу VII:</b>					<b>12086,88</b>	<b>3536,32</b>	<b>5394,63</b>	<b>0,00</b>	<b>3155,93</b>				
<b>Усього по програмі:</b>					<b>350000,00</b>	<b>104472,78</b>	<b>40329,22</b>	<b>57224,43</b>	<b>147973,57</b>				